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14737 LEZHË HAS Kimi JO 8 JO PO mungon licenca

4630 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 6,5 PO PO Skualifikohet kjo dosje ka zgjedh arsim special

20155 LEZHË KUKËS Arsimi Special JO 11 JO PO Skualifikohet kjo dosje ka zgjedh GJSHL

9072 LEZHË TIRANË DURRËS TROPOJËArsimi Fillor JO 9 JO PO Skualifikohet mungon shtojca 6 sistem dhe dosje

9989 LEZHË TIRANË KAMËZ VORE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 29 PO PO Skualifikohet nuk ka shtojcen 6 ne sistem

8491 LEZHË KUKËS Histori PO 7,5 PO PO Skualifikohet mungon shtojca 6 sistem.

8746 LEZHË HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 3,5 PO PO Skualifikohet ska ngarkuar asnje dokument ne sistem

8164 LEZHË HAS KUKËS TIRANË Biologji JO 7 JO PO Skualifikohet ska ngarkuar diplomat  ne sistem

3626 LEZHË KUKËS Histori JO 11,5 PO PO Skualifikohet lista e notave te DND fotokopje ne sistem

8871 LEZHË TIRANË KAMËZ KUKËS Arsimi Fillor PO 26 PO PO Skualifikohet mungon shtojca 6 sistem 

5365 LEZHË KUKËS Histori JO 8 JO PO Skualifikohet mungon shtojca 6 sistem 

16896 LEZHË HAS Gjeografi PO 4,5 PO PO Skualifikohet mungon shtojca 6 sistem 

1825 LEZHË HAS Gjeografi JO 12,5 PO PO Skualifikohet mungon lista e notave ne sistem

19733 LEZHË KUKËS TIRANË Gjuhë Frënge JO 7 JO PO Skualifikohet diplome dhe liste notash fotokopje ne sistem

20983 LEZHË KUKËS Kimi JO 4,5 JO PO Skualifikohet shtojca4,6 jane fotokopje ne sistem

20553 LEZHË HAS Arsimi Fillor JO 12 JO PO Skualifikohet Ngarkuar fotokopje dokumentesh ne sistem

19505 LEZHË HAS Arsimi Fillor JO 3 JO PO Skualifikohet Ngarkuar fotokopje dokumentesh ne sistem

12152 LEZHË KAMËZ TIRANË KUKËS Edukim Fizik PO 12,5 PO PO Skualifikohet ska ngarkuar licensen online as nuk eshte ne dosje

21319 LEZHË LEZHË Gjuhë Frënge JO 7 JO PO Nuk ka skanuar në dosjen online listën e diplomës Bachelor

20546 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Arsimi Fillor JO 7 JO PO Nuk ka licencë për ushtrimin e profesionit

20835 LEZHË KURBIN LEZHË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 1,5 JO PO Nuk ka licencë për ushtrimin e profesionit

21297 LEZHË LEZHË Matematikë JO 7 JO PO Nuk ka vërtetim banimi 

8053 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSLEZHË Arsimi Fillor JO 5,5 JO PO Skualifikohet. Mungojnë notat në sistem

14457 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSArsimi Fillor PO 2 PO PO Skualifikohet. Mungon shtojca 6

17212 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor PO 17,5 PO PO Skualifikohet. Mungojnë dokumentat në sistem

9551 LEZHË SHKODËRLEZHË VAU DEJËSArsimi Fillor JO 5 JO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave

13910 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSArsimi Fillor JO 7 PO PO Skualifikohet. Mungojne  dokumentat

20769 LEZHË SHKODËRVAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 5,5 JO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave

4586 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSLEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 4,5 JO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave

19190 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave , Shtojca  4

20919 LEZHË SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 3 JO PO Skualifikohet. Mungojnë dokumentat në sistem

11940 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiJO 1,5 PO PO Skualifikohet. Mungon shtojca 6

8839 LEZHË SHKODËR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi JO 3,5 PO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave , Shtojca  4

3794 LEZHË SHKODËRLEZHË VAU DEJËSArsimi Fillor JO 6,5 PO PO Skualifikohet. Fotokopje e dokumentave 

20749 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEArsimi Fillor JO 2 JO PO Skualifikohet. Nuk ka masterin me nota

17767 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSEdukim Fizik PO 3,5 PO PO mungon licenca

663 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEEdukim Fizik JO 13,5 PO PO Mungon saktesim

16234 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHELEZHË Gjuhë Angleze JO 1 PO PO Mungon shtojca 6



14220 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEGjuhë Angleze PO 2,5 PO PO Mungon shtojca 6+4

11259 LEZHË SHKODËR Biologji JO 0,5 JO PO Mungon diploma, notat, licensa, sa

4965 LEZHË SHKODËRLEZHË VAU DEJËSGjuhë Angleze JO 2,5 JO PO Mungon shtojca 6

8709 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSHistori JO 1,5 JO PO Nuk ka hedh dosjen ne s

9478 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSHistori JO 1,5 JO PO Suplementi notave fotokopje

16674 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSLEZHË Biologji JO 3,5 JO PO Dokumentat me shortcut

21124 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEGjeografi JO 6 JO PO Mungon saktesi adrese, diplome+notat,

11243 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEShkenca Sociale JO 20 PO PO Licensa mungon ,suplemneti fotokopje

15298 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSEdukim Fizik PO 1,5 PO PO Dokumentat me shortcut

13871 LEZHË MALËSI E MADHEVAU DEJËSSHKODËREdukim Fizik JO 4,5 JO PO Mungon shtojca 6

9296 LEZHË SHKODËRLEZHË VAU DEJËSGjuhë Gjermane PO 4 PO PO Mungon shtojca 6,saktesim adrese ,id dhe license

1139 LEZHË SHKODËRLEZHË MALËSI E MADHEGjuhë Angleze JO 3 PO PO Mungon id , license fotokopje

16188 LEZHË TIRANË Arsimi Fillor JO 20 PO PO Mungon shtojca 6

5584 LEZHË LEZHË TIRANË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 16 PO PO Mungon shtojca 6

11697 LEZHË KAMËZ TIRANË VORE Gjeografi JO 12 PO PO Dokumentat fotokopje

16443 LEZHË VAU DEJËSSHKODËRLEZHË Edukim Fizik PO 6,5 PO PO Mungon 

20899 LEZHË SHKODËR Muzikë (shkolla artistike) JO 6 JO PO Dokumentat me shoortcut

20179 LEZHË SHKODËRLEZHË MALËSI E MADHEMuzikë (shkolla artistike) JO 2,5 JO PO Dokumentat jane fotokopje

12669 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEMuzikë JO 5,5 JO PO Mungon shtojca 6 ne sistem

19042 LEZHË LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEMuzikë JO 8 JO PO Shtojca 6 ne sistem

14467 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEGjuhë Italiane PO 1 JO PO Mungon shtojca 6 ne sistem dhe lsita notave eshte fotokopje

14297 LEZHË DURRËS VORË Histori JO 16 PO PO Mungon shtojca 6

12371 LEZHË TIRANË PUKË-FUSHË ARRËSHistori JO 19 JO PO Shtojca 6 ne sistem

9691 LEZHË DURRËS KAMËZ LEZHË Gjeografi PO 1 PO PO Mungon shtojca 4 rash +6 ,diplome +nota +license

21268 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Histori JO 28 JO PO Lista notave

20613 LEZHË PUKË-FUSHË ARRËS Histori JO 3,5 JO PO Mungon shtojca 6

19103 LEZHË LEZHË TIRANË Arsimi Fillor JO 29,5 JO PO Mungon shtojca 6

14963 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEEdukim Fizik JO 5 JO PO Mungon id shtojca 4 rash

16692 LEZHË KUKËS DURRËS KRUJË Histori JO 11 PO PO Skualifikohet mungon licensa

5559 LEZHË KUKËS Gjeografi JO 6 JO PO Skualifikohet mungon licensa

18527 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Gjeografi JO 11,5 JO PO Skualifikohet mungon licensa

8715 LEZHË LEZHË KURBIN SHKODËRGjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 6 PO PO Nuk ka sjelle dosje fizike, ka bere aplikim online

18942 LEZHË KURBIN KRUJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO PO Nuk ka sjelle dosje fizike, ka bere aplikim online

11830 LEZHË Arsimi Fillor JO 0 JO PO Nuk ka sjelle dosje fizike, ka bere aplikim online

20389 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEGjuhë Angleze JO 1 JO PO Mungon shtojca 4,6 diplom+nota

20892 LEZHË TIRANË SHKODËR Muzikë JO 0 JO PO Mungon shtojca 4,6 licensa

20754 LEZHË VAU DEJËSLEZHË SHKODËRBiologji JO 3 JO PO Mungon lshtojca 4 dhe licensa

8251 LEZHË SHKODËRLEZHË Gjuhë Angleze JO 0 JO PO Mungon lista notave

8864 LEZHË MALËSI E MADHESHKODËR Biologji JO 0 JO PO Mungojne notat e masterit

21322 LEZHË SHKODËRMALËSI E MADHEVAU DEJËSEdukim Fizik JO 0 JO PO Mungon bachelor

20040 LEZHË KURBIN Arsimi Parashkollor JO 2,5 JO PO Ka ngarkuar ne sistem dokumenete te pavlefshme



15673 LEZHË KURBIN LEZHË Arsimi Parashkollor PO 2,5 JO PO Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme  në sistem

19228 LEZHË HAS Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Mungese dokumentacioni në sistem 

12317 LEZHË TIRANË Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Mungon kartaid e detyrueshme në sistem

18990 LEZHË MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor JO 1 JO PO Kandidatja nuk ka ngarkuar në sistem  gjatë aplikimit online shtojcën 6 

19879 LEZHË SHKODERVAU DEJES Arsimi Parashkollor JO 1 JO PO Dokumentet në sistem të ngarkuara jo nga origjinal

16594 LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor JO 2 JO PO I mungon karta e id në sistem e deyrueshme për tu ngarkuar në sistem

20083 LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor JO 1,5 JO PO Mungon shtojca 6 në sistem

1909 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEArsimi Parashkollor JO 6,5 JO PO Mungon karta e id në sistem e deyrueshme për tu ngarkuar në sistem

8043 LEZHË SHKODËR Arsimi Parashkollor PO 1,5 JO PO  mungon shtojca 6 e detyrueshme për sistem

20985 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEArsimi Parashkollor JO 6,5 JO PO Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme  në sistem

4989 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEArsimi Parashkollor JO 2,5 JO PO Diploma , karta id , lista e notave jo të ngarkuara nga origjinali

20722 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEArsimi Parashkollor JO 4 JO PO Ka diplomë cikli i ulët

16165 LEZHË SHKODËRVAU DEJËSMALËSI E MADHEArsimi Parashkollor PO 1,5 PO PO Ka diplomë cikli i ulët

18965 LEZHË LEZHË Arsimi Parashkollor JO 2 JO PO Nuk ka ngarkuar dosjen në sistem

19053 LEZHË Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Arsimim jashte profilit

19040 LEZHË SHKODËR Histori JO 1,5 JO PO Mungon shtojca 6

17922 LEZHË SHKODËR Matematikë JO 17,5 JO PO Mungon shtojca 4, vertetimi vendbanimi

13835 LEZHË SHKODËR Biologji JO 1,5 JO PO Mungon shtojca 6, certifikata e notave fotokopje


